
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 55 del 01/09/2014

OGGETTO: Polizza assicurativa autocarro uso speciale Q,li 35 targato BA 656 BZ.-

CIG: ZA8109737D

Premesso che il comune è dotato di un autocarro targato BA 656 BZ;

Vista la nota inviata dall'Agenzia di Vinci Onofrio con la quale comunica la scadenza del premio
assicurativo relativo al mezzo in dotazione all'Ente;

Ritenuto dover procedere al pagamento della polizza;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare per i motivi sopra esposti la polizza indicata in premessa per un importo di €
1.358,35 emettendo il relativo mandato;

2) Di imputare la superiore spesa al C.M. 1090503 per un importo di € 1.358,35;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

L SERV. FINANZIARIO
^o/Giuseppe)


